
             

 

 

 

 

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 апреля 2021 года         № 209 

          р.п. Мордово 
 

Об утверждении состава Молодежного парламента Мордовского района 

Тамбовской области 

 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 03.05.2007 № 191-З 

«О молодежной политике в Тамбовской области», Уставом Мордовского 

района Тамбовской области, Положением «О Молодежном парламенте 

Мордовского района», утвержденным решением Мордовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 22.11.2012 № 108, 

решениями представительных органов муниципальных образований 

Мордовского района, Мордовский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области решил: 

1. Утвердить состав Молодежного парламента Мордовского района 

Тамбовской области: 

1) Акулова Надежда Андреевна; 

2) Гаранова Алла Валерьевна; 

3) Дронова Татьяна Николаевна; 

4) Есикова Олеся Вячеславовна; 

5) Каширина Наталия Александровна; 

6) Невзоров Сергей Владимирович; 

7) Одинцов Никита Викторович; 

8) Печенкин Алексей Александрович; 

9) Понкратова Ульяна Юрьевна; 

10) Соколова Кристина Сергеевна; 

11) Чернышова Оксана Алексеевна; 

12) Шишин Игорь Сергеевич. 

2. Признать утратившим силу решение Мордовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 27.02.2014 № 51 «Об 

утверждении состава Молодежного парламента Мордовского района». 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь» 

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Мордовского районного Совета народных депутатов 

по нормотворчеству, депутатской деятельности, взаимодействию с органами 

местного самоуправления, общественными организациями /Феофанова Н.Г./. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Мордовского районного  

Совета народных депутатов       Е.В. Каширина 
 

 


